
ZARZĄDZENIE Nr 391/10

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia  15 lipca 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok

        Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), Burmistrz Wyrzyska zarządza, co następuje:

   § 1. W uchwale Nr XXXVIII/306/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 grudnia 2009 roku 

w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2010 rok zmienionej zarządzeniem Nr 330/10 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 29 stycznia 2010 roku, uchwałą Nr XL/322/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

26 lutego 2010 roku, zarządzeniem Nr 337/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 8 marca 2010 roku, 

uchwałą Nr XLI/328/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 marca 2010 roku, zarządzeniem 

Nr 346/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2010 roku, zarządzeniem Nr 348/10 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 21 kwietnia 2010 roku, uchwałą Nr XLII/336/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 28 kwietnia 2010 roku, zarządzeniem Nr 351/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 kwietnia 

2010 roku,  uchwałą  Nr XLIII/342/10  Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  21  maja  2010 roku, 

zarządzeniem Nr 363/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 24 maja 2010 roku,  zarządzeniem Nr 374/10 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 18 czerwca 2010 roku, zarządzeniem Nr 375/10 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 22 czerwca 2010 roku, zarządzeniem Nr 381/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 

2010 roku, uchwałą Nr XLIV/357/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 lipca 2010 roku oraz 

zarządzeniem Nr  384/10  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  8  lipca  2010  roku  w  sprawie  zmian  w 

budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 roku  wprowadza się zmiany określone w załącznikach Nr 1,2,3 

zmieniających załączniki Nr 1,2,3 do uchwały.

   § 2.1. Łączna kwota dochodów budżetu na 2010 rok zwiększa  się o kwotę 22.588 zł, która po

zmianach wynosi 36.219.619,20zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 22.588 zł, które po 

zmianach wynoszą 32.752.760,20 zł.

        2. Zwiększenie dochodów budżetu określa załącznik Nr 1 do zarządzenia.

        3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

dotacje  celowe na  realizację  zadań z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych zadań zleconych 

ustawami zwiększa się o kwotę 14.329 zł,  które po zmianach wynoszą 5.721.621 zł,  zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.



   § 3.1. Łączna kwota wydatków budżetu na 2010 rok zwiększa się o kwotę 14.329 zł, która po 

zmianach wynosi 45.243.872,13 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 14.329 zł, które po 

zmianach wynoszą 32.035.152,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

          2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

zwiększa się o kwotę 14.329 zł, które po zmianach wynoszą 5.721.621 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do zarządzenia.

   § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

         

   § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 391/10 Burmistrza Wyrzyska

                                        z dnia 15 lipca 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok

Niniejszym zarządzeniem Burmistrz Wyrzyska dokonuje następujących zmian w budżecie 

Gminy Wyrzysk na 2010 rok:

I.  DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYK NA  2010 ROK.

1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami.

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu o kwotę                14.329 zł

dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75056 Spis powszechny i inne:

    1) dochody budżetu               14.329 zł.

        § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

        z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

        (związkom gmin) ustawami.

        Środki dotacji przeznaczone są na realizację zadań spisowych określonej

        w ustawie budżetowej na 2010 rok; pismo Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego

         z dnia 7 lipca 2010 roku, znak: PK-CBS-OL-45-PSR/59/2010;

    2) wydatki budżetu                           14.329 zł:

        - § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                             10.500 zł,

        - § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                  1.747 zł,

        - § 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                     282 zł,

        - § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                              1.000 zł,

        - § 4410 Podróże służbowe krajowe                                                                                    369 zł,

        - § 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji                        431 zł.

W związku  z  powyższym  wydanie  zarządzenia  Burmistrza  Wyrzyska  w  sprawie  zmian 

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok uważa się za konieczne i uzasadnione.  


